QUADRICULADO 
300X120CM  confeccionado 
em mdf  de  10mm,  revestido 
de  fórmica  branca  brilhante 
quadriculada  (lousaline), 
perfil em alumínio anodizado. 

UND 105 490,00 516,74 54.257,70 

TOTAL:  R$ 68.578,78 

2.3. O valor total da Ata passa a ser de R$ 68.578,78 (Sessenta e oito mil, quinhentos e
setenta e oito reais e setenta e oito centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do orçamento 
vigente.

CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO

4.1 – Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na imprensa oficial,  no